
Sıkça Sorulan Sorular 

1. Programa hangi okullar başvurabilir? 

Programa pansiyonu olan Anadolu imam hatip liseleri başvurabilir. Bünyesinde imam 

hatip ortaokulu pansiyonu olan Anadolu imam hatip lisesi,  ortaokul bölümü için 

programa başvuru yapamaz. 

2. Programa hangi sınıftan öğrenciler katılabilir? 

Programa Anadolu imam hatip liselerinin 9, 10 ve 11. sınıf öğrencileri katılabilir. 

Ortaokul, hazırlık sınıfı ve 12. sınıf öğrencileri programa katılamaz. Programın Ekim 

dönemi için başvuru yapacak okullar, 11. sınıf öğrencisini programa dâhil edemez. 

Çünkü şu an 11. sınıf olan öğrenciler Ekim döneminde 12. sınıf olacaklardır.  

3. Programa her okuldan kaç öğrenci katılabilir? 

Programa hem koordinatör okul hem paydaş okuldan en az 8 en fazla 12 öğrenci 

katılabilir. Örneğin koordinatör okul 10 öğrenci, paydaş okul 8 öğrenci ile programa 

katılabilir. Yine koordinatör okul 9 öğrenci, paydaş okul 12 öğrenci ile katılım 

sağlayabilir. Her okuldan kaç öğrencinin katılacağına okullar iş birliği içinde belirler.  

4. Programa öğrenci nasıl belirlenir? 

Programa öğrenciler rehberde belirtilen koşullar çerçevesinde belirlenir. Buna göre 

her okul için öğrenci sayısı 8-12 kişi ile sınırlıdır. Bu öğrenciler 9, 10 ve 11. sınıf 

düzeyinden belirlenir. Öğrencilerin tek sınıf düzeyinden veya tek şubeden olması 

zorunlu değildir. Örneğin koordinatör okul 9. Sınıftan 4 öğrenci, 10. Sınıftan 3 öğrenci 

ve 11. Sınıftan 2 öğrenci ile toplam 9 öğrenci ile programa başvurabilir. Buna karşın 

paydaş okul 10. Sınıftan 5 öğrenci ve 11. Sınıftan 5 öğrenci ile toplam 10 öğrenci ile 

programa başvurabilir. Öğrencilerin belirlenmesinde pansiyon kapasitesi, sınıf 

kapasitesi dikkate alınarak okullar tarafından iş birliği içinde belirlenir.  

5. Programa sadece bir sınıf düzeyinden öğrenciler katılabilir mi? 

Programa öğrenciler rehberde belirtilen koşullar çerçevesinde belirlenir. Buna göre 

okullar karşılıklı iş birliği içinde sadece bir sınıf düzeyinden de öğrencilerin programa 

katılımını gerçekleştirebilir.  

6. Programa katılacak öğrencilerin pansiyonda kalan öğrenciler olması zorunlu 

mudur? 



Programa pansiyonda kalan öğrencilerin katılması esastır. Ancak Programa katılacak 

öğrencilerin tümünün pansiyonda kalan öğrenciler olması zorunlu değildir. Programa 

pansiyonda kalan öğrencilerden yeterli sayıda katılım olmazsa, pansiyonda kalmayan 

öğrenciler de programa katılabilir. Bu durumda okulun pansiyon kapasitesi dikkate 

alınır.   

7. Koordinatör okul, paydaş okul nasıl belirlenir? 

İş birliği yapan iki okulun hangisinin koordinatör okul, hangisinin paydaş okul 

olacağına okullar kendileri karar verir. Her iki okulun yükümlülükleri benzerdir. 

Program kapsamında proje başvurusunu, proje sonuç raporunu koordinatör okul 

sisteme yükler. Ancak başvuru formunu ve sonuç raporunu iş birliği içinde 

hazırlamada her iki okulun sorumluluğu bulunmaktadır.  

8. Program kapsamında hangi tür program uygulayan okul olduğumu nasıl belirlerim? 

Program kapsamında pansiyonu olan Anadolu imam hatip liseleri iki tür program 

uygulayan okul olarak planlanmıştır. Bunlar Anadolu imam lisesi programı uygulayan 

Anadolu imam hatip liseleri ve program ve proje uygulayan Anadolu imam hatip 

liseleridir. Okulunuzun Program kapsamında hangi tür program uygulayan okul 

kapsamına girdiğini Program sayfasındaki listeden bulabilirsiniz. Program sayfasındaki 

listede okulunuzun program türü Anadolu imam hatip liseleri olarak belirtilmiş ise 

listedeki program türü Anadolu imam hatip lisesi olan okullar ile eşleşebilir.  

9. Hafızlık programı uygulayan Anadolu imam hatip lisesi, hafızlık programı uygulayan 

Anadolu imam hatip lisesiyle birlikte programa katılması zorunlu mudur? 

Program kapsamında pansiyonu olan Anadolu imam hatip liseleri iki tür program 

uygulayan okul olarak planlanmıştır. Bunlar Anadolu imam lisesi programı uygulayan 

Anadolu imam hatip liseleri ve program ve proje uygulayan Anadolu imam hatip 

liseleridir. Buna göre hafızlık programı uygulayan Anadolu imam hatip lisesi, listedeki 

program ve proje uygulayan Anadolu imam hatip liseleri ile eşleşebilir.  

10. Program web sayfasındaki pansiyonlu okullar listesinde okulumuzun adı yoktur. Bu 

durumda ne yapmamız gerekir? 

Pansiyonlu okullar listesi e-okul veri tabanından alınmıştır. Bu listede olmayan okullar 

değişim programına başvuramaz.  

11. Program kapsamında pansiyonu olan her okul ile eşleşebilir miyim? 



Pansiyonu olan okulların eşleşebilmesi için Rehberde belirtilen kriterler 

bulunmaktadır. Buna göre 1) Program kapsamında planlanan, aynı tür programı 

uygulayan Anadolu imam hatip liseleri eşleşir. 2) Okulun bulunduğu ile göre 

eşleşebileceği illerden bir okul ile programa katılır. Hangi ildeki okulların hangi 

illerdeki okullar ile eşleşebileceği liste Program sayfasında yer almaktadır. Örneğin; 

TR3 Ege bölgesindeki Manisa ilindeki bir okul listedeki eşleşebileceği illerden 

(Kırıkkale, Aksaray, Niğde, Nevşehir, Kırşehir, Kayseri, Sivas, Yozgat, Trabzon, Ordu, 

Giresun, Rize, Artvin Gümüşhane, Erzurum, Erzincan, Bayburt, Ağrı, Kars, Iğdır, 

Ardahan, Malatya, Elazığ, Bingöl, Tunceli, Van, Muş, Bitlis, Hakkari, Gaziantep, 

Adıyaman, Kilis, Şanlıurfa, Diyarbakır, Mardin, Batman, Şırnak, Siirt) bir okul ile 

Programa katılır.  

12. Öğrenciler değişim programı kapsamında derslere girecek mi? 

Öğrenciler değişim programı kapsamında gittikleri okulda derslere girecektir.  

Programa katılan öğrenciler Pazartesi-Salı-Çarşamba-Perşembe-Cuma okul ders 

programına (5 iş günü) katılır. Bu iş günü öncesi (cumartesi-pazar) ve sonrasını 

(cumartesi-pazar) kullanabilir.  

13. Projelerde şair Sezai Karakoç ve toplumsal sorumluluk/gönüllülük ile ilgili kaç 

faaliyet olmalıdır? 

Okullar tarafından yapılacak projelerde şair Sezai Karakoç ile ilgili bir faaliyet ve 

toplumsal sorumluluk/gönüllülük ile ilgili bir faaliyet olması zorunludur. Bu faaliyetleri 

programa başvuran her iki okulda yapacaktır. Faaliyetler okullar tarafından ayrı 

planlanabileceği gibi aynı şekilde de planlanabilir.  

14. Proje kapsamında veli muvafakatnamesi gibi yasal izinler ne zaman alınır? 

Proje başvurusunda bilgileri girilen öğrenciler için yasal izinlerin alındığı kabul edilir. 

Ancak okullar Genel Müdürlük tarafından desteklenecek projelerin ilanından sonra da 

bu izinleri alabilir.  

15. Program kapsamında öğretmenlere/okul yöneticilerine ücret ödenir mi? 

Program kapsamında görevlendirilen öğretmen veya okul yöneticileri görevli izinli 

sayılır. Görevli izinli sayılanların yolluk ve yevmiyesi 6245 sayılı Harcırah Kanunu’na 

göre ödenir. Bu kişilere konaklama için ayrıca ödeme yapılmaz. Program kapsamında 

görevlendirilenler okul pansiyonunda konaklar.  



16. Proje başvurusunda planlanan faaliyet bütçesine göre mi Genel Müdürlük destek 

miktarı verilir? 

Program kapsamında destek miktarı öğrenci sayısı*1.500 TL olarak belirlenir. Ancak 

proje başvuruları değerlendirilirken proje faaliyetlerinin içeriği, uygulanabilirliği, 

faaliyet bütçesinin nasıl karşılanacağı vb. hususlar dikkate alınır.  


